
Id: JQWYI-KPVHL-TLBDK-BSADO-YMKGC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/434/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Dzierżoniowskiego zadania zarządzania 
publiczną drogą powiatową nr 3009D. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a oraz art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 
poz. 843, poz. 1543 z 2014 r. poz. 659 i 1446) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Dzierżoniów od Powiatu Dzierżoniowskiego do wykonywania 
zadania publicznego zarządzania drogą powiatową nr 3009D ( na odcinku od km 3+366,26 do granicy 
administracyjnej miasta ), w tym realizację zadania pn. „Przebudowa odcinka drogi Dzierżoniów - Włóki na 
długości 4359 mb - integracyjnej z drogą wojewódzką nr 382 oraz krajową nr 8”. 

§ 2. Przejęcie zadania , o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między stronami, 
regulującego w szczególności warunki jego przejęcia i finansowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: JQWYI-KPVHL-TLBDK-BSADO-YMKGC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wzorem lat ubiegłych, biorąc pod uwagę dotychczasową dobrą współpracę pomiędzy Powiatem 
Dzierżoniowskim a Gminą Dzierżoniów w zakresie wspólnych przedsięwzięć, w roku 2015 planuje się 
zrealizować zadanie inwestycyjne polegające na przebudowie odcinka drogi Dzierżoniów - Włóki na długości 
4359 mb - integracyjnej z drogą wojewódzką nr 382 oraz krajową nr 8. 

W roku 2014 Gmina Dzierżoniów planuje złożyć wniosek o dofinansowanie operacji w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II – Bezpieczeństwo - Dostępność – Rozwój Wnioskodawcą 
dotacji może być tylko zarządca przedmiotowej drogi, dlatego też Gmina Dzierżoniów wyraża zgodę na 
przejęcie drogi powiatowej nr 3009D na odcinku od km 3+366,26 do granicy administracyjnej miast w zarząd. 


